ВЕСЕЛОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

15 октября 2024г. № 1 пгт Весёлое

Об отпуске председателя Веселовского окружного Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Запорожской области от 1 октября 2024
года № 56 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих
муниципальные должности в Запорожской области», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Веселовский муниципальный округ
Запорожской области», принятым решением Веселовского окружного
Совета депутатов 27 октября 2023 года № 2, на основании заявления
председателя Веселовского окружного Совета депутатов Мацака В.И. от
7 октября 2024 года о предоставлении ему части ежегодного оплачиваемого
отпуска, Веселовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Предоставить председателю Веселовского окружного Совета

депутатов Мацаку Владимиру Ивановичу часть ежегодного оплачиваемого
отпуска за период работы с 13 февраля 2024 года по 12 февраля 2025 года на
14 календарных дней, с 21 октября 2024 года по 3 ноября 2024 года.

2. На период нахождения в отпуске председателя Веселовского
окружного Совета депутатов Мацака В.И. возложить обязанности
председателя Веселовского окружного Совета депутатов на заместителя
председателя Веселовского окружного Совета депутатов Акимову Алину
Сергеевну.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит опубликованию (обн^еяае^нию) на официальном сайте
Веселовского муниципального о^от^ла>^а^^жской области.

В.И. Мацак